



MBNPX00CM916

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č. j.	Ze dne: 25.10.2022	Naše č. j. 20468/2022	Vyřizuje: Zítková	E-mail: jana.zitkova@bystricenp.cz	Telefon: 566590364	Datum: 03.11.2022
------------	-----------------------	--------------------------	----------------------	---	-----------------------	----------------------

HOLMAK, družstvo
IČ: 27730743

Kopaninky 222
664 46 Silůvky

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám na základě Vaší žádosti doručené dne 25.10.2022 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

- 1) Jakým referentem stavebního odboru Městského úřadu Bystřice nad Pernštejnem byly provedeny kontroly na parc. č. 208/4, st. 122/2 (nyní p. č. 1629), p. č. 208/7 v k. ú. Rovečné, a to dne 07.05.2021, 13.05.2021, 11.06.2021, 14.09.2021, 20.09.2021, 08.10.2021, 06.12.2021, 09.06.2022 a 30.08.2022?
- 2) Kontroly na uvedených pozemcích v uvedených dnech byly prováděny na základě podnětu od oznamovatele?

Poskytnutí informace:

Ad 1)

Kontroly prováděné na pozemcích parc. č. 208/4, st. 122/2 (nyní p. č. 1629), p. č. 208/7 v k. ú. Rovečné dne 07.05.2021, 13.05.2021, 11.06.2021, 14.09.2021, 20.09.2021, 08.10.2021, 06.12.2021, 09.06.2022 a 30.08.2022 prováděl referent stavebního odboru Jiří Binder.

Ad 2)

Povinnému subjektu není z formulace dotazu zřejmé, kdo má být oznamovatelem.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba